UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-TEBĐG

V/v mời họp thống nhất nội dung dự thảo

Kế hoạch của UBND Tỉnh thực hiện Chỉ

thị số 28-CT/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Thực hiện Kế hoạch số 285-KH/TU ngày 17 tháng 10 năm 2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25 tháng 12

năm 2023 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo

vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc (Kế

hoạch số 285-KH/TU); Công văn số 1401/VPUBND-VX ngày 17 tháng 10

năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu triển khai

Quyết định số 1183/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Thủ tướng

Chính phủ và Công văn số 1457/VPUBND-VX ngày 25 tháng 10 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tham mưu triển khai Kế hoạch

số 285-KH/TU;

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội có Công văn số 2682/SLĐTBXH-

TEBĐG ngày 04 tháng 11 năm 2024 về việc đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW của Bộ Chính trị gửi các sở, ngành Tỉnh và

Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Trên cơ sở tổng hợp ý kiến góp ý của các sở, ngành Tỉnh và Ủy ban

nhân dân huyện, thành phố, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đã điều

chỉnh, bổ sung dự thảo Kế hoạch nêu trên. Tuy nhiên, còn một số nội dung có

ý kiến khác nhau cần trao đổi thống nhất để hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch

trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng kính mời quý cơ quan,

đơn vị dự họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 22 tháng 11 năm 2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại hội trường Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

            (Số 18, đường 30/4, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

3. Thành phần: Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ; Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tỉnh.

                                                                           2

4. Chủ trì cuộc họp: Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội.

5. Nội dung: Thống nhất một số nội dung dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh về triển khai thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW ngày 25 tháng 12

năm 2023 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo

vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp (gửi kèm).

Rất mong quý cơ quan, đơn vị thu xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, P.TE-BĐG(C).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:38:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Thanh Bình<nttbinh.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:46:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:46:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T15:46:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!